

## FAKTÚRA č. 030210085



ENTE spol. s r.o.,

Bernolákova 25

040 11 Košice

IČO : 31656030

IČ DPH :SK2020487051

DIČ : 2020487051

[www.ente.sk](http://www.ente.sk)[obchod@ente.sk](mailto:obchod@ente.sk)

055/6425028

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu : 69507512 / 0200

IBAN : SK 44 0200 0000 0000 6950 7512

SWIFT : SUBASKBX

Obchodný register : OS Košice, Oddiel : Sro, Vložka 1736/V

Objednávka:

Spôsob dopravy:

Konštantný symbol : 0008

Odberateľ : 6379

**Sociálny podnik Košického  
samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**

Námestie Maratónu mieru 1

042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

IČO : 53000064

IČ DPH :SK2121223566

DIČ :

Dátum vyhotovenia : 15. 02. 2021

Dátum vzniku daňovej povinnosti : 09. 02. 2021

**Dátum splatnosti : 25. 02. 2021**

Forma úhrady: : Platobným príkazom - 10 dní

| Názov tovaru                                         | CN | Množstvo | MJ | JC bez DPH | DPH | Spolu bez DPH |
|------------------------------------------------------|----|----------|----|------------|-----|---------------|
| 301 074034 STEMAL super 4kg                          |    | 1,00     | ks | 3,06       | 20  | 3,06          |
| 344 350101 Montážna pena 750ml                       |    | 1,00     | ks | 4,00       | 20  | 4,00          |
| 351 052012 Maskovacia krep.páska 30mmx50m            |    | 10,00    | ks | 1,42       | 20  | 14,20         |
| 351 052022 Akrylový tmel 310ml                       |    | 1,00     | ks | 1,26       | 20  | 1,26          |
| 351 052031 Akrylový tmel 310ml                       |    | 3,00     | ks | 1,34       | 20  | 4,02          |
| 402 000027 Primalex Standard 40kg                    |    | 2,00     | ks | 30,44      | 20  | 60,88         |
| 402 000027 Primalex Standard 40kg                    |    | 1,00     | ks | 30,44      | 20  | 30,44         |
| 402 000027 Primalex Standard 40kg                    |    | 2,00     | ks | 15,22      | 20  | 30,44         |
| 402 000150 Prachovka Bobina 42x40cm Spoka            |    | 3,00     | ks | 0,46       | 20  | 1,38          |
| 402 000194 Valček lak.PG2042 velur 10cm              |    | 3,00     | ks | 0,62       | 20  | 1,86          |
| 402 000249 Brús. hubka 100x70x25 jemná 4str. PG      |    | 4,00     | ks | 0,74       | 20  | 2,96          |
| 402 000279 Riedidlo S 6006 3,4l ProGold              |    | 1,00     | ks | 5,76       | 20  | 5,76          |
| 402 000294 Valček lak.PG2043 Nylon 10cm              |    | 3,00     | ks | 0,58       | 20  | 1,74          |
| 402 000317 Handra netkaná šedá 50x60 Spoka           |    | 3,00     | ks | 0,57       | 20  | 1,71          |
| 402 000329 Primalex Plus smotanová 5l                |    | 14,00    | ks | 13,01      | 20  | 182,14        |
| 402 000330 Zakrývacia fólia s páskou 140x33m ProGold |    | 8,00     | ks | 4,20       | 20  | 33,60         |
| 402 000347 Email Praktik 1000 uni 2,5l               |    | 1,00     | ks | 15,67      | 20  | 15,67         |
| 402 000347 Email Praktik 1000 uni 2,5l               |    | 1,00     | ks | 15,67      | 20  | 15,67         |
| 402 000348 Farba Primalex na radiátory 1000 0,75L    |    | 4,00     | ks | 7,42       | 20  | 29,68         |
| 402 000358 Diava politúra 200ml                      |    | 2,00     | ks | 1,80       | 20  | 3,60          |
| 402 000359 Saponát Jar 900ml orange pomegr.          |    | 2,00     | ks | 2,13       | 20  | 4,26          |
| 402 000360 WC súprava 4322 pr.85mm biela             |    | 1,00     | ks | 2,00       | 20  | 2,00          |
| 814 603774 Páska mask. mal. 50mmx50m ProGold         |    | 4,00     | ks | 3,80       | 20  | 15,20         |
| 814 603809 Kartáč podlahový ručný 4209 dr.           |    | 1,00     | ks | 3,60       | 20  | 3,60          |
| 814 603842 Zakrývacia fólia 4x5m 70my ProGold        |    | 6,00     | ks | 0,63       | 20  | 3,75          |
| 827 251330 škárovacia hmota CE40 biela               |    | 1,00     | ks | 4,21       | 20  | 4,21          |
| 835 000129 Čln na okná 500ml                         |    | 1,00     | ks | 2,07       | 20  | 2,07          |

Celkom bez DPH pred zaokrúhlením:

479,16

K úhrade:

574,99 EUR

## Rekapitulácia DPH

| DPH %        | Základ        | DPH          | Celkom        |
|--------------|---------------|--------------|---------------|
| 20           | 479,16        | 95,83        | 574,99        |
| <b>Spolu</b> | <b>479,16</b> | <b>95,83</b> | <b>574,99</b> |

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Tovar je až do zaplattenia faktúry majetkom dodávateľa.

Potvrdenú faktúru zašlite obratom dodávateľovi, v opačnom prípade bude táto faktúra považovaná za Vami akceptovanú a správnu.

Matejová Katka

**Vystavil** (dátum, meno, podpis, pečiatka)

**Prevzal** (dátum, podpis)